АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2025 № 287

г. Азов

О внесении изменений в постановление

администрации города Азова от 01.02.2022 № 87

В целях создания условий для исполнения наказания в виде обязательных

работ на территории муниципального образования «Город Азов», в

соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации и

статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и по

согласованию с филиалом по Азовскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России

по Ростовской области Администрация города Азова п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Азова от

01.02.2022 № 87 «Об определении вида и объекта для отбывания наказания

в виде обязательных работ» изменения, изложив его в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Ростовской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по социальным вопросам - директора Департамента

социального развития г. Азова Заярную М.В.

И.о. Главы города Азова                                                                    В.П. Балахнин

2

  Приложение

к постановлению

Администрации города Азова

от 08.04.2025 № 287

Приложение

к постановлению

Администрации города Азова

от 01.02.2022 № 87

Перечень

объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных

работ, состоящих на учете в филиале по Азовскому району ФКУ УИИ

ГУФСИН России по Ростовской области в г. Азове

1. МУП города Азова «Теплоэнерго», город Азов, ул. Дружбы 7.

2. МБУ г. Азова «Городской парк», город Азов, ул. Ленинградская 55.

3. МКУ г. Азова «Служба городского кладбища», город Азов,

пер. Парковый, 1.

Управляющий делами

администрации                                                                                                          И.Н. Дзюба